§. 26.

Unde vero orta sit hæc communio & bonorum Raugravicorum cum illis, ad dictam Abbatiam pertinentibus, commixtio, id satis clare constabit, ubi dictorum Raugraviorum originis, denominationis rationem, & antiquas sedes detexerimus. Quæ res, utut non adeo facilis sit expeditionis & multorum vel doctissimorum graviter occupaverit ingenia, tamen nos prorsus non deterret, quin nostram Sententiam paucissimis faltem verbis indicemus, salvis ubique aliorum limatioribus judiciis. Id tamen solum præmittendum, circa ipsam Raugraviorum cœg-nominationem in Partes itum fuisse ab eruditis, ita ut tres potissimum diversas hac de re opiniones habeamus, quarum prima & secunda Raugavios Comites à certis officiis & ministeriis publicis ita dictos esse; ter-tia vero à solo situ terrarum, ubi sedes fixerint antiquitus, nomen tulisse statuat. Duplex vero pro Sententiarum diversitate illis adsignant munus. Alii enim Raugavios quasi Rugegravios à Germanico, Rügen, Rügen, quod idem est, ac inquire & judicare de parvis quibusdam delictis, derivant, & hinc Comites illos constituunt Judices, de talibus causis judicantes, Rüge-Richter; quam opinionem præter multos alios insignes viros, quod mirandum, STRAUCHIUS & GUNDLINGIUS fo-verunt.

Alii rursus de alio cogitaverunt officio, dictis Comitibus attribuen-do, & hos præfectos & Judices fuisse nemorum, sylvarum & incultarum regionum, nobis persuadent, quippe nomen trahentes ab epithetis, horridum, asperum, germanis, Rau; cuius opinionis asperrimus ipse de-fensor est, b. de Ludewig in *Commentario ad Aur. Bull.* Denique alii quasi her-ciscundi inter utramque partem incidentes, Raugavios ministerio Regni nullo volunt fuisse cohonestatos, nec ideo tali originem & nominis rationem debuisse, sed potius vel ab incultis, quas possederunt, terris, vel etiam à crinum abundantia & cutis pilosæ qualitate, qua unus forte majorum suorum præter naturæ morem solitum insignis fuerit, nomen Raugraviorum postea tu'isse, perhibent. Et ultimam hanc conjecturam fulcire admo-dum videntur Diplomata multa, in quibus Raugravii sub nomine Hirsu-orum, vel quoque Irsutorum Comitum, occurrunt, qualiter, uti no-tum,

tum, cognominantur, homines Pilosi valde & qui cutem habent præ ceteris crinibus asperam & abductam. Nec admodum displicet hæc conjectura præfertim si cogitamus antiqua illa tempora cognominum vel à vitiis, vel virtutibus animi & corporis efformatorum feracissima; imo non raro ejusmodi cognomina in posteros propagata in historiarum monumentis licet offendere. Imo vel hodienum supersunt nobilium gentes complures ejus modi cognominibus conspicuæ, v. g. Rauchhaupt Schwartzkopff, Wolffskehl, aliæque.